2

Муниципальное образование «Октябрьское сельское поселение»

Совет Октябрьского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 57
с. Октябрьское                                                                              24.04.2024 г.

                                                                                            20 -ое собрание 5-го созыва

Об утверждении программы

приватизации муниципального

имущества муниципального образования

«Октябрьское сельское поселение» на 2024 год

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» Томского района Томской области, утвержденного решением Совета Октябрьского сельского поселения 21 апреля 2015 года № 92, решением Совета Октябрьского сельского поселения от 08 декабря 2016  №132 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования   «Октябрьское   сельское   поселение»,
Совет Октябрьского сельского поселения решил:

1.Утвердить Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» на 2024 год согласно приложению к настоящему решению.

2.Направить настоящее решение Главе Октябрьского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» (http://www.oktsp.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Председателя Совета

Октябрьского сельского поселения                                                    Е.В. Давыдченко
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                       А.Т. Султанова
Приложение

      к решению Совета Октябрьского сельского поселения
 №  57 от  «24»  апреля 2024 года

Программа
приватизации муниципального имущества муниципального

образования «Октябрьское сельское поселение» на 2024 год

1. Перечень подлежащего приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности
	№ п/п
	Наименование объекта, его местонахождение
	Способ приватизации
	Срок
	Прогноз поступлений средств (тыс.руб.)

	1.
	Жилой дом с земельным участком, расположенный по адресу: Томская область, Томский район, с. Октябрьское, ул. Овражная, 6
	Аукцион в электронной форме

(Федеральный закон от 21.12.2001 N 178-ФЗ (ред. от 14.02.2024) "О приватизации государственного и муниципального имущества")
	В течении года
	489,0

	ИТОГО:

	489,0